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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, me Jo . Qk_.2025 

MEMO 

Bazuar ne Rregulloren "Per orgamznmn e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin 

Akademik ne USH", Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, u rikujton te gjithe kandidateve qe 

deshirojne te kene vezhgues, mund te sjellin kandidaturat e tyre prane KIZ, diten e hene me date 

23 qershor, ora 12.00. 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve 

~,"GJGU 
•"' ~ 

KIZ~ 
f; 

Ot\11s10~' 

- -------- _J 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":false}


